
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN 
Palácio João Ferreira da Silva 

Rua Almir Freire, 928 – Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000 

CNPJ: 09.428.392/0001-69 – Telefone: (84) 3253-2381 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 038/2023 – CMBJ 

 

 

Concede Diaria ao Assessor Parlamentar da Camara e da outras Providencias.  

O Presidente da Camara Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuicoes 

legais e de acordo com a Lei Organica Municipal. 

 

Resolve:   
 

Art.1.º Conceder ao Sr.º JOSE NILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR, portador 

do CPF n.º.º089.542.884-99 e RG n.º 002.991.559 – ITEP/RN, Assessor 

Parlamentar I da Camara Municipal de Bom Jesus/RN, 2 ½ (duas  e meia) diarias no 

valor de R$ 300,00 (Trezentos  reais), para deslocamento a cidade de Natal/RN nos 

dias 02,03 e 04 de maio, junto ao Tribunal de contas do Estado para participar do 

encontro de Licitações e Contratos Administrativos: NOVO REGIME JURIDICO 

ESTABELECIDO PELA LEI N.º14.133/2021( turma I ).  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Sala da Presidencia da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, 28 de abril de 2023. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se: 

 

 

 

 

Lindinaldo Andrade de Lima 

Vereador -Presidente da Camara Municipal de Vereadores  

Bom Jesus 

Biênio 2023-2024 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br/

